РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» декабря 2021 г.                                                                     № 14
с.Корсунь

О внесении изменений в решение Корсунского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2012 г. №14  «О принятии Положения «О муниципальной службе в  Корсунском сельском поселении Верховского района Орловской области»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Орловской области Положения о муниципальной службе в Корсунском сельском поселении, на основании протеста прокуратуры Верховского района от 12.11.2021 года №14-2021  Корсунский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Корсунском сельском поселении, утвержденным Решением Корсунского сельского Совета народных депутатов от 24  ноября 2012   г. № 14, (далее Положение) следующие изменения:
1) Пункт 4 части 3  статьи 15 Положения изложить в следующей редакции:
  «4) трудовую книжку и (или) основную информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»
2) Пункт 6 части 3  статьи 15 Положения изложить в следующей редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                      О.А.Гончарова